PAGE
2

[image: image1.png]TITTTTTTTITTTT

Администрация муниципального образования
Южно-Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                             п. Стрелецкий                                        № _________
ПРОЕКТ
Об отмене постановлений  администрации  муниципального образования Южно-Одоевское  Одоевского района
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования  Южно-Одоевское Одоевского района от 30.12.2011 № 154 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций», на основании Устава муниципального образования Южно-Одоевское  Одоевского района, администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления  администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района:

- от 21.12.2011 г. № 120 «Об утверждении  административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Южно-Одоевское  Одоевского района муниципальной услуги  «Оформление документов по обмену жилыми помещениями» на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района»;

          - от 05.07.2016 г. № 85 «О внесении изменений в Постановление № 120 от 21.12.2011 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями» на территории муниципального образования

Южно-Одоевское Одоевского района»;
- от 21.12.2011 г. № 122 «Об утверждении  административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Южно-Одоевское  Одоевского района муниципальной услуги  «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;
- от 21.12.2011 г. № 124 «Об утверждении  административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Южно-Одоевское  Одоевского района муниципальной услуги  «Сбор, вывоз бытовых отходов» на  территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района»;

          - от 05.07.2016 г. № 87 «О внесении изменений в Постановление № 124 от 21.12.2011 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Сбор, вывоз бытовых отходов» на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района»;
- от 21.12.2011 г. № 126 «Об утверждении  административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Южно-Одоевское  Одоевского района муниципальной услуги  «Организация в границах муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района электро-, тепло-, газо и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения топливом»  на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района»;

- от 25.07.2016 г. № 102 «О внесении изменений в Постановление № 126 от 21.12.2011 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация в границах муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения топливом»;
- от 05.07.2016 г. № 88 «Об утверждении  административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Южно-Одоевское  Одоевского района муниципальной услуги  ««Прием заявления, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте муниципального образования и на информационных стендах в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	И.о. главы администрации муниципального образования

Южно-Одоевское

Одоевского района
	                                          О.Н. Солодкова

PAGE